
Avv. Anna Francesca Chimienti 

Piazza Roma, 11 

74015 Martina Franca (TA) 

Cell. 3394813566; 3453002326 – Fax 080/4801577 

PEC: chimienti.annafrancesca@oravta.legalmail.it 

 

TRIBUNALE DI TARANTO 

AVVISO DI VENDITA 

Esecuzione immobiliare RGE n. 248/2022 

Giudice dell'Esecuzione: Dott.ssa Francesca Zanna  

 

Il sottoscritto, Avv. Anna Francesca Chimienti, (C.F.: CHMNFR74L68E986P), con studio legale in 

Martina Franca alla Piazza Roma n. 11, pec: chimienti.annafrancesca@oravta.legalmail.it, nella 

qualità di Professionista Delegato alla vendita nella procedura esecutiva immobiliare in epigrafe, 

promossa da BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA, giusta ordinanza di delega del 

20.11.2023 del Giudice dell'Esecuzione del Tribunale di Taranto  

 

AVVISA 

 

che innanzi a sé, presso il proprio studio legale, sito in Martina Franca alla Piazza Roma n. 11, il 

giorno 4 novembre 2025, alle ore 16.00 col prosieguo, procederà alla vendita senza incanto, 

telematica asincrona tramite la piattaforma www.spazioaste.it (gestore della vendita telematica 

società Astalegale.net S.p.A.) dei seguenti immobili, meglio descritti nella consulenza estimativa in 

atti, nel rispetto della normativa regolamentare di cui all'art.161-ter disp. att. c.p.c. e di cui al DM 

26.2.15, n.32, per quanto applicabile. 

 

Lotto Unico: “Piena proprietà dei seguenti beni immobiliari siti nel Comune di Mottola (TA), alla 

Contrada Burgensatico snc, composto da fabbricato al piano terra ad uso abitazione e costituito da 

ingresso-pranzo-soggiorno, cucina, disimpegno, bagno e tre camere da letto; locale ad uso garage; 

locale deposito e locale ad uso stalla-fienile, posti tutti al piano terra, ivi compreso il pertinenziale 

fondo rustico esteso complessivamente ettari 4 (quattro), are 46 (quarantasei) e centiare 13 (tredici), 

siti in Mottola (TA) alla Contrada Burgensatico, in Catasto Urbano del Comune di Mottola al foglio 

60: p.lla 353, sub 1, Contrada Burgensatico, piano Terra, categoria A/3, classe 3, vani 5,5, sup.cat. 

mq 113, R.C. €. 369,27; particella 353 sub 2, C.da Burgensatico, piano T, categoria C/6, classe 2, 

mq 46, sup. cat. mq 42, R.C. €. 97,40; particella 354, contrada Burgensatico, piano T, cat. C/2, 

classe 2, mq 41, sup. cat. mq 39, R.C. €. 101,64; particella 352, Contrada Burgensatico, piano T, 

categoria C/6, classe 1, mq 92, sup. cat. mq 113, R.C. €. 166,30; ed in Catasto Terreni al foglio 60: 

particella 351, are 00.36, bosco alto di classe 3, R.C. €. 0,01, R.A. €. 0,01; particella 350, are 65,25, 

bosco ceduo di classe 2, R.D. €. 5,05, R.A. €. 1,35; particelle 348, are 86,40, pascolo arb. di classe 

2, R.D. €. 7,59, R.A. €. 4,91; particella 349, ha 1.70.27, bosco ceduo di classe 2, R.D. €. 13,19, R.A. 

€. 3,52; P.LLA 452, are 6.00, bosco alto di classe 3, R.D. €. 0,25, R.A. €. 0,09 e particella 454, are 

1.17.85, bosco alto di classe 3, R.D. €. 4,87, R.A. €. 1,83. 

Confinante nell'insieme con fg 60 pll.e 143, 220, 451, 450, 453, 449, 39, strada interna, salvo altri o 

più recenti confini”. 

Regolarità edilizia: Il compendio immobiliare con gli accessori e le pertinenze risulta di vecchia 

costruzione e precedente all’1.09.1967 sia per la dichiarazione presente nell'atto di provenienza, sia 

per le caratteristiche costruttive e tipologiche. Dalle ricerche esperite presso l'ufficio tecnico 

comunale non sono emerse pratiche edilizie e documenti correlati alla sua edificazione. 

L'immobile risulta costruito fuori dal centro abitato, precisamente su zone in parte E1 "Agricola 

Normale" STRALCIO N.T.A. P.R.G. ARTT. 2.37 –2.38 ed in parte E4 "Bosco o macchia 
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mediterranea" STRALCIO N.T.A. P.R.G. ART. 2.41 del PRG approvato con D.G.R. n. 483 del 

31.03.2005 e soggetto a vincoli. 

Il compendio immobiliare è, a parere del tecnico nominato per la redazione della perizia di stima, 

regolare dal punto di vista urbanistico (salvo diversa interpretazione da parte dell'ufficio tecnico del 
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